
Рішення
обласної координаційної ради

з питань утвердження української національної та
громадянської ідентичності

від 27.06.2024

Осередки викладання навчального предмету «Захист України» в закладах
системи загальної середньої освіти

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту освіти
науки (обласної військової адміністрації, Наталії ОСИПОВИЧ щодо осередків
викладання навчального предмету «Захист України» в закладах системи загальної
середньої освіти, обласна координаційна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію взяти до відома. Департаменту освіти і науки обласної військової
адміністрації, органам місцевого самоврядування рекомендувати:
- забезпечити у закладах системи загальної середньої освіти, створення осередків
викладання навчального предмету «Захист України», із придбанням усього
необхідного обладнання, облаштуванням функціональних зон;
- забезпечити підготовку тренерів та педагогів для роботи за оновленою освітньою
програмою «Захист України» для учнів 10-11 класів, в тя. вирішення усіх
кадрових питань;
- створити належні безпечні умови для доступу учнів 10-ІЇ класів до навчання у
створених осередках навчального предмету «Захист України»;

- довести до територіальних громад області інформацію щодо надання освітньої
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення осередків
викладання навчального предмету «Захист України».

Голова
обласної координаційної ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Секретар
обласної координаційної ради КОЗЛОВЕЦЬ


